香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

於其他海外監管市場發布的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條的規定而發出。

以下公告的中文原稿由中國同輻股份有限公司旗下一間於全國中小企業股份轉讓
系統上市的附屬公司，原子高科股份有限公司（股份代號：430005）於中國境內發
布。

茲 載 列 原 子 高 科 股 份 有 限 公 司 於 全 國 中 小 企 業 股 份 轉 讓 系 統 網 站
(www.neeq.com.cn)刊登的原子高科股份有限公司關於2019年第三次臨時股東大會
延期公告，僅供參考。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

孟琰彬
董事長

中國，北京，2019年9月10日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孟琰彬先生、武健先生及杜進先生；非
執行董事周劉來先生、陳首雷先生及陳宗裕先生；獨立非執行董事郭慶良先生、
孟焰先生及許雲輝先生。

公告编号：2019-040

证券代码：430005        证券简称：原子高科        主办券商：广发证券

原子高科股份有限公司

关于 2019 年第三次临时股东大会延期公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 会议召开基本情况

（一） 股东大会届次

本次会议为 2019 年第三次临时股东大会。

（二） 原股东大会召开日期和时间

1、现场会议召开时间：2019年 9月 16 日上午 9点，预计会期 0.5天。

（三） 原股东大会股权登记日：2019年 9月 10日

二、 延期召开股东大会原因

公司控股股东已经决定参与本次股票发行，关联董事需回避表决，公司董事会重新

审议了《关于审议股票发行方案的议案》及《关于审议签署附生效条件的<股份认购协

议>的议案》。

三、 延期后股东大会基本情况

（一） 股东大会召开日期和时间

1、现场会议召开时间：2019年 9月 30 日上午 9点，预计会期 0.5天。

（二） 股东大会股权登记日

延期召开的股东大会股权登记日为 2019 年 9月 24日。

其他相关事项参照公司 2019年 8月 30日披露的公告，公告编号：2019-033。

四、 其他

（一）登记时间：2019 年 9 月 27日上午 9：00-12:00

公告编号：2019-040

（二）登记地点：北京市房山区三强路 1 号原子高科营销楼二楼会议室。

（三）会议联系方式：联系人：杨桂梅；联系地址：北京市房山区三强路 1 号；

电话： 69357048；传真：010-69357951

（四）会议费用：本次大会预期半天，与会股东所有费用自理。

（五）临时提案

临时提案请于会议召开 10 天前提交。

原子高科股份有限公司

董事会

2019年 9月 10日